
42 i powyżej

36-41

31-35

25-30

20-24

1487 zł

1605 zł

1738 zł

1968 zł

2265 zł

Bilety wstępu do atrakcji:
- ok. 190 zł/os.

Inne atrakcje do wyboru:
- Panorama Racławicka
- Zoo we Wrocławiu
- Twierdza Srebrna Góra
  (możliwość nocnego zwiedzania)
- Zamek Książ

e.koper@qumple.pl
Tel. 797 441 424

LICZBA
QUMPLI

DODATKOWE PŁATNE

ZAREZERWUJ WYCIECZKĘ

KOSZT
1 UCZESTNIKA

WYCIECZKI kilkuDNIOWE

wrocław-ziemia kłodzka-praga
5 dni

wrocław-ziemia kłodzka-praga
5 dni

4 DZIEŃ
Śniadanie. Całodniowe 
zwiedzanie Pragi (Praski
Hrad, zamek i okolice 
Loreta i Nowy Świat, 
winnica św. Wacława, 
Mala SMala Srana, Most Karola, 
ulice i rynek Starego Miasta).
Obiadokolacja.

5 DZIEŃ
Śniadanie. Zwiedzanie Skalnego 
Miasta w Adrespach.
Obiadokolacja na trasie.
PPowrót do szkoły w godzinach 
późnowieczornych.

1 DZIEŃ
Wyjazd w godzinach wczesnopo-
rannych. Zwiedzanie Wrocławia 
z przewodnikiem (Stare Miasto, 
Rynek, Ostrów Tumski, Archika- 
tedra Św. Jana Chrzciciela).
Obiadokolacja. Przejazd i zakwa- 
terowanie w ośrodku w Karłowie 
lub okolicy.

2 DZIEŃ
Śniadanie.
Podziemne Miasto Osówka.
Wejście na Szczeliniec Wielki.
ObiadoObiadokolacja.
Ognisko.

3 DZIEŃ
Śniadanie.
Zwiedzanie podziemia Kopalni złota 
i osady górniczej w Złotym Stoku.
Wejście na Błędne Skały.
ObiadoObiadokolacja.

wrocław-ziemia kłodzka-praga 5 dni


